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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 16 Aug 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

196502191989031004; Dr. Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

2 Wed 23 Aug 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

196502191989031004; Dr. Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

3 Wed 30 Aug 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

196502191989031004; Dr. Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

10 Arsi , SP, M.Si 
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# Date Time Type Description Actions

4 Wed 6 Sep 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

196502191989031004; Dr. Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

5 Wed 13 Sep 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

196502191989031004; Dr. Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

6 Wed 20 Sep 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

196502191989031004; Dr. Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

7 Wed 27 Sep 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

0017108505; Arsi, S.P., M.Si.

8 Wed 4 Oct 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

0017108505; Arsi, S.P., M.Si.

9 Wed 11 Oct 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

0017108505; Arsi, S.P., M.Si.

10 Wed 18 Oct 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

0017108505; Arsi, S.P., M.Si.

11 Wed 25 Oct 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

0017108505; Arsi, S.P., M.Si.

12 Wed 1 Nov 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

199810312023212005;

Oktaviani, S.P., M.Si.

13 Wed 8 Nov 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

199810312023212005;

Oktaviani, S.P., M.Si.
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# Date Time Type Description Actions

14 Wed 15 Nov 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

199810312023212005;

Oktaviani, S.P., M.Si.

15 Wed 22 Nov 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

199810312023212005;

Oktaviani, S.P., M.Si.

16 Wed 29 Nov 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-PPT

2105-L02 Koleksi

Serangga Kelas B

199810312023212005;

Oktaviani, S.P., M.Si.
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Entomologi

2324-01-PPTPPT 21115

Dasar-Dasar

Perlindungan Tanaman

2324-01-PPT3103

Budidaya Ulat Sutera

2324-01-PPT2002 Dasar-

Dasar Perlindungan

Tanaman

2324-01-PPT4003

Pengendalian Hama dan

Penyakit Ter...

2324-01-PPT2102

Ekologi Serangga

2324-01-PPT2001

Agripreneurship

2324-01-PPT1102

Entomologi

2324-01-PER37115

KEWIRAUSAHAAN

Courses

 Add a block 
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Help and documentation

Add...



https://docs.moodle.org/400/en/mod/attendance/manage

